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PROPOSAL FOR CHANGES 

Comment Number 1  

Date Received 30/07/2013 Lab Name Ninewells, Dundee 

Section Various 

Comment 

I realise that a lot of time and effort goes into producing the SMIs and I congratulate the 
team that has done this. However, there are a number of typographical errors. 
 The page numbers refer to the PDF version 

a. Page 9, para 2 - should be Loeffler instead of Loffler (I think!)Page 9 M. 
catarrhalis, para 1 should be Neisseria instead of Neiserria. This is also mis-
spelled on page 16. 

b. Page 11 Kingella kingae para 1 colonies when scrapped should be colonies when 
scraped; penultimate paragraph Nitrate are not reduced - singular noun and plural 
verb. 

c. Page 12 P. immobilis para 1 - phenylalanine does not need a capital letter. 
d. Page 18 para 3 should be amend instead of emend. 
e. Page 18 MALDI-TOF para 2 should be MALDI instead of MADI. Otherwise it is 

fine. 

Recommended 
Action 

a. ACCEPT   
Spelling mistake has been corrected in the document. 

b. ACCEPT   
Spelling mistake has been corrected in the document. 

c. ACCEPT   
Spelling mistake has been corrected in the document. 

d. NONE  
The word “emend” although technically correct, the 
group agreed that it should be changed to “update” 
instead. 

e. ACCEPT 
Spelling mistake has been corrected in the document. 

 
RESPONDENTS INDICATING THEY WERE HAPPY WITH THE CONTENTS OF 
THE DOCUMENT 

Overall number of comments: 1 

Date Received  02/08/2013 Lab Name Royal Cornwall 
Hospital Truro, 
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